АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   30 марта 2023 года			       № 22 			             п. Роговский
	О внесении изменений в распоряжение
Администрации Роговского сельского поселения
от 29.12.2021 года № 31 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района территориальными органами Федерального казначейства»

В целях приведения нормативного акта Администрации Роговского сельского поселения в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

1. Внести в распоряжение Администрации Роговского сельского поселения от 29.12.2021 года № 31 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района территориальными органами Федерального казначейства» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района дополнить подпунктом 14 следующего содержания:
«14) на наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено данное условие.»
[bookmark: _GoBack]2. Главным распорядителям средств бюджета Роговского сельского поселения и подведомственным им учреждениям обеспечить исполнение Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района, утвержденного настоящим распоряжением.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Роговского сельского поселения.

Глава Администрации
Роговского сельского поселения                                                   Т.С. Вартанян

Распоряжение вносит:
сектор экономики и финансов
Администрации Роговского
сельского поселения